会員 各位
平成３１年（令和元年）度 総会の開催について
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、平成３１年度総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。
[bookmark: _GoBack]出欠はメールに「平成３１年度総会出欠届」を添付して６月６日（木）までにお知らせ下さい。欠席の場合は、メールまたはハガキで委任状をご提出下さい。メール返信先：info@trail-o.com
案内が遅れましたことを深くお詫び申し上げます。
記
日 時：令和元年６月8日（土）　13:30～
場 所：東京都障害者総合スポーツセンター
〒114-0033  東京都北区十条台1-2-2
TEL 03-3907-5631
http://www.tokyo-mscd.com
議 案
１．平成30年度決算・事業報告の承認
２．定款変更
３．平成３１年（令和元年）度予算・事業計画の承認
令和元年６月１日
特定非営利法人 トレイル・日本オリエンテーリング協会
会 長　木村　治雄